
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały                 

nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                 BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 104/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2022-07-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -7 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 300,00 

 60095  Pozostała działalność 7 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na parkingu przy Szkole w Krajowicach  

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Wykonanie nagłośnienia sali narad  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 000,00 

  
 

Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania budynku przedszkola na budynek administracyjny Urzędu 
Miejskiego w Kołaczycach 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 513,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 661,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -13 148,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 513,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 513,00 

Razem: 0,00 

 

 

 


